
Zarządzenie Nr 97/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 czerwca 2007r. 

w sprawie odwołania zastępcy Burmistrza Miasta 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 2 pkt. 3 ustawy o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 142, poz. 1593 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję Grażynę Jaroń ze stanowiska zastępcy Burmistrza Miasta w Urzędzie Miasta w Czeladzi.  

§ 2. 

Odwołanie następuje z dniem 19 czerwca 2007 r. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 54/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie 
powołania zastępcy Burmistrza Miasta. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych. 

§ 5 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 


